
Rámcová smlouva o poskytování platebních služeb
(dle § 127 a násl. zákona č,370l2O17 Sb., o platebním styku)

uzavřená mezi bankou Fio banka, a.s., lČ 61858374, V Celnici 1o2*l10, 117 21 Praha 1,

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v ?raze, spis. zn, B, vložka 2704,

(dáIe jen ,,banka"),

a klientem - právnickou osobou:

Obchodní firma/ Název (přesně dle OR): Mateřská škola, Pražská 17, České Budějovice
lč, 0062537717

Spis, zn, OR
Sídlo Pražskátř.15O2t17, České Budějovice 3, 37004, Česká republika
Korespondenční adresa: Pražská tř,15O2l17, České Budějovice 3, 37004, Česká republika

Čestné prohlášení ohledně statusu CRS a FATCA:

Klient a všechny ovládající osoby (skuteční majitelé) klienta jsou výhradně daňovými rezidenty České republiky -ANO
(V případě zvolení možnosti ,,NE" banka žádá klienta o vyplnění formuláře CRS).

Kltent je neamerická nefinanční entita a žádnázjeho ovládajících osob není specifikovanou americkou osobou, ani americkým
občanem nebo rezidentem - ANO

(V případě zvolení možnosti ,,NE" banka žádá klienta o vyplnění formuláře FATCA).

Kontakty:

Telefon. + 420602277 7 28

Mobilníteleíon,

E-mail, skolka@msprazskacb, cz

Zastoupon právnickou osobou: (název, tČ, sídlo)

nezastupován -

Jednající: (příjmení, jméno - rodné číslo - trvalá adresa - doklad - typ oprávnění)

1,nezastupován- - - -

2,nezastupován- - - -

Zastoupen fyzickou osobou: (příjmení, jméno - rodné číslo - trvalá adresa - doklad - typ oprávnění)

1 Hajná, Kateřina - 8457294307 - Tř. 28, řtjna 1294117 České Budějovice 3 37001 Česká republika - OP cz 203603961
30.7.2024 - ředitel
2.--

Přidělené číslo klienta : 940241 202

Fio banka

Číslo zřizovaného účtu (bankovní spojení):

CZK v České republice: 2301s7653212010
jiné měny a mezinárodní platby: IBAN, CZ49 2010 0000 0023 0197 6532 SWIFT/BIC: F|OBCZPPXXX

Druh účtu: CZK - běžný účet pro právnické osoby Měna účtu; Kč
Výpisy z účtu: měsíčně Způsob přebírání vrýpisů: elektron icky

Čl. t. přeomět rámcové smlouvy

1 Na základě rámcové smlouvy banka pro klienta zřídí a povede běžný účet a zároveň mu poskytne elektronickou
správu účtú (internetbanking), a to vše za podmínek stanovených touto smlouvou a Obchodními podmínkamt k Rámcové
smlouvě o poskytování platebních služeb bankou Fio banka, a.s, (dále jen,,obchodní podmínky")
2, Banka muže klientovi poskytnout, bud' na jeho žádost akceptovanou bankou, nebo na základě klientem akceptované
nabídky banky, i další bankovní produKy a služby, a to zejména vydání platební karly, poskytnutí kontokorentního úvěru,
zřízení dalších účtu a podúčtu speciíikovaných v obchodních podmínkách.
3 Práva a povinnosti z této smlouvy se přednostně řídí ustanovením této smlouvy a dále obchodními podmínkami,



4, Nedílnou souČástí této smlouvy jsou obchodní podmínky, Ceník a Sazebník, Klient podpisem této smlouvy potvrzuje,
Že v dostateČném Časovém předstihu před uzavřením této smlouvy převzal předsmluvní informace k Rámcové smlouvě o
PoskYtování Platebních sluŽeb, obchodní podmínky, Ceník a Saiebník, a to vše v textové podobě, seznámil se s nlml,bezvýhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat, Smluvní strany se dohodly, že banka je oprávněna měnit obchodní
PodmÍnkY, Ceník a Sazebník zpusobem uvedeným v obchodních podmínkách. Klient podpisem této smlouvy rovněž
Potvrzuje, Že Převzal lnformaČní přehIed o systému pojištění pohledávek z vkladu pro klienta,

čl. ll, Komunikace
1, Banka se s klientem dohodla, Že pro jejich vzájemnou komunikaci spojenou s využíváním, rušením a sjednáváním
bankovních a Platebních sluŽeb budou využívat elektronickou správu účtu (internetbanking) nebo pobočky banxy,
2, Při komunikaci s klientem Prostřednictvím internetbankingu banka ověří jeho totožnost následujícími úkony klienta:

a) zadáním uŽrvatelského,jména a hesla při přihlášení do internetbankingu a

b) autorizací u Pokynu, u kterých je autorizace vyžadována dle obchodních podmínek.

Čl. lll. Zpracování osobních údajů
1 Osoba zastuPujícÍ klienta PodPisem této smlouvy potvrzuje, žebyla prostřednictvím lnformaóního memoranda banky,jehoŽ aKuální zněnÍ je dostuPné na webu https,//www.fio,czlo-ňas/dokúmentv-cenikv/informacni-materialy nebo na jakékoliv
PoboČce bankY, informována o zpracování osobních rrdaju, ;axoi i o právech, K;rá ií " "blasti 

ochrany osobních údaju
přiznáv ají přísl uš né právn í před pisy

čl. lv. závěrečná ustanovení
1, Tato rámcová smlouva se uzavírá podle Českého právního řádu na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem
PodPisu oběma smluvnÍmi stranami; je-|i klient subjektem uvedeným v § 2 odst, 1zákona o registru smluv, ustanovení o
nabYtí ÚČinnostt smlouvY uvedené v části věty před středníkem ptaii pouze, pokud není v obchodních podmínkách uvedenojinak. Je-li smlouva uzavírána zároveň v českém znění a ve znění v jiném jazyce, má přednost zněníčeské,
2, Po ukonČení smluvnÍho váahu se ustanovení této smlouvy včetně jejích součástí a dokumentu, na Keré se smlouva
odkazuje, použijí na vypořádání závazku a pohledávek ze smlouvy vzniklých.
3, SmluvnÍ stranY se dohodlY, Že veškeré právní váahy plynoucí z této smlouvy se budou řídlt českým právním řádem a
veŠkeré sPorY PlYnoucí z této smlouvy budou rozhodovány výhradně českými sóudy Místně příslušňým soudem prvního
stupně je místně příslušný soud banky,
4, Tato smlouva se vYhotovuje ve dvojím vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že si tuto rámcovou smlouvu, obchodní
PodmínkY, CenÍk a Sazebník PřeČetly, souhlasí s nimi a uzavírají tuto smlouvu na základě své vážné a svobodné vule, coz
stvrzují svým podpisem.

V Českých Budějovicích, dne 29, 4 2021

za banku. - právnickou osobu

6n"ťiotť,,í;-
,ro,rylygrcnihirr á

Mateřská škola
.^?áffŠřáii,iu,;;,;-

t c.esker óuá!jJl'""'



Prohlášení klienta o skutečném majiteli právnické osoby
Obchodní firma/ Název (přesně d|e OR): Mateřská škola, PražsXa tZ, ČesXe Budějovice
č. ooazssllll
Spis. zn,:

Sídlo, Pražskátř.15O2l17, České Budějovice 3, 37004, Česká republika

-&t
Fio banka

Zastoupen: (příjmení, jméno/název - rodnéčísto/tČ - adresatrvalého pobytu/sídlo-doklad FO-typ oprávnění)
1. Hajná, Kateřina-8457294307 -Tř.28.říjnal2g4l17 -České Budějovice3 -37OO1 -Česká republika- _

ředitel
2.

3.

i-l ,.reOnalicí / zastupující osoba prohIašuje, že je zároveň lediným skutečným majitelem]] s podílem přesahujícím 75%,

l-l ;eOnalicí / zastupující osoba prohlašuje, že skutečnými majitelil)jsou následu,jící fyzické osoby,

Poznámka:

z dúvodu právní formy PO nelze dle zákona 25312008 sb jednoznačně identifikovat skutečného majitele

Osoba, která za klienta toto prohláŠení Činí, svým podpisem níže čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto
ProhláŠení jsou ÚPlné a pravdivé, a zavazuje se, že každou změnu těchto uoálů oez zbytečnéňo odkladu oznámí
společnosti Fio banka, a.s.

V českých Budějovicích, dne 29.4.2021 fru?q,teřská Škola

Jméno a příjmení: Pohlaví: PEP:2} Rc l datum Podíl(%):

1, osoba Hajná, Kateřina žena 8457294307 0,00

2. osoba

3. osoba

4, osoba

Trvalý pobyt: Ulice + č.p. Město: obec: PSC: Stát; Stát, přísl.:

1. osoba Tř. 28 ř'tlna 1294117 České Budělovice 3 37001 Česká republika Ceská
renr lhlika

2, osoba

3. osoba

4. osoba

112

ražská 1]'
Í+ ČesXé Budějovice
lCO: 625 37 717


